
2020 年 1月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

「スペーサー」梱包仕様変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

表題の件、ご愛顧いただいております「スペーサー」の一部梱包を、現行の段ボールよりポリエ

チレン袋に変更させていただくこととなりました。 

詳細は下記の通りとなっておりますので、ご確認頂けますよう宜しくお願い致します。また、今

後とも弊社製品をご愛顧賜ります様、重ねてお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

 

記 

 

【対象商品】 

  スペーサー 2mmタイプ JL-0240 

        5mmタイプ JL-0540 

  ※15mmタイプは変更ございません 

 

【変更内容】 

現行：段ボール梱包 → 変更後：ポリエチレン袋梱包 

 

【変更日時】 

  2020 年 4月中旬以降、段ボール梱包品が無くなり次第順次切り替わります。 

  出荷倉庫により多少前後いたしますのでご了承ください。 

 

以上 


